artırılmasını teminen iştigal alanına giren şirketlerle daha etkin bir yönetim ve ticari işbirliği içinde olunmasını sağlamak üzere bu 
şirketlere iştirak edilmesinde kullanılmasına karar verilmiştir.’ 

7. Deniz Kılavuzluk A.Ş.’nin 30.12.2005 tarihli özel durum açıklaması aşağıdadır; 
“Yönetim kurulumuzun 29.09.2005 tarih ve 179 nolu kararıyla 1.600.000,00 USD (Birmilyonaltıyüzbin Amerikan Doları) 

bedelle satılmasına karar verilen ve 30.09.2005 tarihinde Kurumunuza bildirilen şirketimiz aktifinde kayıtlı GULF I ve GULF II 
isimli römorkörler 30.12.2005 tarihi itibariyle Marin Römorkör ve Kılavuzluk Anonim Şirketi’ne fiyat artırışı yapılarak beheri 
1.725.000,00 USD (Birmilyonyediyüzyirmibeşbin Amerikan Doları) bedelle satılmış ve devri yapılmıştır.” 

8. Bayramoğlu Sahil Mahallesi İmar İdare ve Bakım İşleri A.Ş.’nin 23.12.2005 tarihli özel durum açıklaması aşağıdadır; 
“1- 04 Aralık 2005 tarihinde olağanüstü genel kurulumuz yapılmış olup, gerekli çoğunluk sağlanarak şirketimiz